
      Prefeitura Municipal de Chácara 
               Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 
               Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 043/2023 
 

Processo licitatório: 035/2023. 

Dispensa: 014/2023. 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de mão de obra e 

fornecimento de material para iluminação do Monumento Cristo 

Redentor no município de Chácara/MG. 

Contrato n° 043/2023 

Contratado: Eletriza Montagens Elétricas Ltda, CNPJ nº 

22.090.728/0001-94,  

Valor total: R$ 11.960,00 (onze mil e novecentos e sessenta reais). 

               Vigência: 02/03/2023 a 02/03/2024. 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br

